
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 18a ust.1, art.18b ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 60 Statutu Gminy Dąbrowa Zielona 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 29 marca 2012 r. poz. 1417) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Dąbrowa Zielona

1. Komisja Rewizyjna w składzie

a) Nowakowska Małgorzata – Przewodniczący

b) Fuchs Aleksandra – Członek

c) Rumin Krzysztof - Członek

2. Komisja Rolnictwa i Leśnictwa w składzie:

a) Jurczyk Jan – Przewodniczący

b) Włoszczyński Bogdan. – Członek

c) Szczęsna Beata - Członek

d) Wawszczak Mirosław - Członek

3. Komisja Oświaty, Kultury , Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie:

a) Grzegorczyk Alicja - Przewodniczący

b) Sobel Henryk - Członek

c) Majda Barbara - Członek

d) Rumin Krzysztof - Członek

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów w składzie:

a) Rainholc Jarosław - Przewodniczący

b) Chmielarz Elżbieta - Członek

c) Hasikowska Ewelina - Członek

d) Włoszczyńska Justyna - Członek

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

a) Fuchs Aleksandra - Przewodniczący

b) Kucharski Krzysztof - Członek

c) Nowakowska Małgorzata - Członek

Id: EBEE9C32-BE7E-49D6-A25D-DFAE4F50D75D. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: EBEE9C32-BE7E-49D6-A25D-DFAE4F50D75D. Podpisany Strona 2




